



**Herregårdsvængernes  
Antennelaug**

Mullerupvænget 37 5230  
Odense M [www.hgval.dk](http://www.hgval.dk)

**ANTENNEINFORMATION**

**NOVEMBER 2018.**

**BESTYRELSEN 2018.**

Formand:

Kjeld Klein

Mullerupvænget 37

tlf. 66 15 42 21

e-mail: [ukklein@youmail.dk](mailto:ukklein@youmail.dk)

Næstformand:

Hans Andersen

Stensgårdvænget 6

tlf. 26 28 18 78

Kasserer:

Jørn Hvolbæk

Ølstedgårdvej 9

Sekretær:

Aase Frandsen

Ølstedgårdvej 11

e-mail: [aasefrandsen@hotmail.com](mailto:aasefrandsen@hotmail.com)

Bestyrelsesmedlem:

Sara Toft Sørensen

Flenstoftevænget 13

**ORIENTERING OM ANTENNELAUGET.**

Antennelaugets har p.t. 560 medlemmer. Medlemmerne bedes kontrollere, at navnet på etiketten er korrekt. Hvis navnet **ikke** er korrekt – kontakt venligst Aase Frandsen på telefon 29 92 73 24 eller e-mail: [aasefrandsen@hotmail.com](mailto:aasefrandsen@hotmail.com).

## **Bredbånd uden pakker.**

Det er nu muligt at få bredbånd, uden at man skal betale for en tv-pakke. Bredbånd uden tv-pakke koster p.t. kr. 300 for et år.

## **YouSee lancerer en helt ny kanal.**

YouSee er stolte af at kunne præsentere Danmarks nye tv-kanal. I samarbejde med Hollywoodstudiet Fox, lanceres en helt ny tv-kanal i januar 2019, som automatisk bliver en del af Grundpakken. Medlemmerne kan se de nye danske underholdningsprogrammer produceret af YouSee og store amerikanske tv-serier fra 21stCentury Fox, der modtog mere end 80 Emmy-nomineringer i år. Serierne vil være tilgængelige umiddelbart efter premieren i USA, ofte dagen efter. Og andre serier vil være eksklusivt indkøbt til kanalen, og kan ikke ses andre steder.

Kanalen kommer til at ligge på en fast kanalplads, ligesom de andre tv-kanaler. Man kan desuden streame alt indholdet, når man vil via YouSee Tv & Film-appen. Navnet på den nye kanal er endnu ikke officielt, men bliver meldt ud i løbet af efteråret.

## **To nye streamingstjenester på vej.**

YouSee byder velkommen til streamingstjenesterne Fox+ og en fra Nordisk Film. Navnet på Nordisk Film streamingstjenesten bliver meldt ud i løbet af efteråret. Det betyder, at vore medlemmer snart kan vælge mellem hele 10 streamingstjenester i Bland Selv-universet. YouSee arbejder hele tiden på at udvide universet, og glæder sig til at kunne løfte sløret for endnu flere streamingstjenester.

## **Nu kan man se sin tv-pakke via Apple Tv.**

Et nyt samarbejde med Apple betyder, at vore medlemmer nu også kan se deres tv-pakke direkte via den nyeste version af Apple Tv (Apple TV4). Man vil stadig få den fulde tv-oplevelse med YouSee Tv-boksen, men har man flere tv'er, kan man allerede i dag bruge f. eks. Chromecast, YouSee Tv & Film-appen – og nu også Apple Tv. Det giver med andre ord endnu flere valgmuligheder til medlemmerne, så man selv kan vælge, hvordan man vil se tv-kanaler og streamingstjenester.

## **Nye tv-kanaler.**

I starten af det nye år går YouSee's teknikere i gang med en kanalomlægning. Det sker i etaper rundt i landet i perioden fra uge 3 til uge 8 i 2019.

Med kanalomlægningerne får alle medlemmer den nye YouSee tv-kanal i deres tv-pakke.

Har medlemmerne en fuldpakke eller en Tillægspakke, vil de få Viasat Golf, som en ny kanal i deres tv-pakke. Det skyldes, at National Geographic har valgt at lukke kanalen Nat Geo People. Kanalen TNT bliver også udskiftet og medlemmerne vil få Discovery Science som ny kanal. Ændringerne sker i december og januar måned. Følg med på [yousee.dk/meretv](http://yousee.dk/meretv).

Kanalen, Comedy Central skifter 8. januar 2019 navn til Paramount Networks' store katalog.

### **Følg med på YouSee's hjemmeside.**

På [yousee.dk/meretv](http://yousee.dk/meretv) kommer løbende informationer om, hvornår kanaloplægningerne sker, og hvornår man får adgang til de nye tv-kanaler samt information om en ny kanalrækkefølge, det sker samtidig med, at der åbnes op for den nye YouSee tv-kanal. Fra primo november kan man downloade den nye kanaloversigt for 2019.

### **Prisstigninger pr. 1. januar 2019.**

YouSee har varslet prisstigninger pr. 1. januar 2019. Stigningen slår dog først igennem på kontingentopkrævningen i april 2019.

### **Prisregulering pr. 1. januar 2019:**

YouSee hæver priserne på Grundpakken med ca. 12 kr. pr. måned, Mellempakken stiger med ca. 21 kr. pr. måned og Fuldpakken stiger med ca. 26 kr. pr. måned. Priserne reguleres som led i den almindelige prisudvikling og grundet øget betaling for rettigheder og stigende priser på tv-kanalerne i pakkerne og på betalingen til VerdensTV (KODA og Copydan).

### **KONTINGENT.**

Ved betaling af kontingentet skal vi opfordre medlemmerne til at tilmelde betalingen til PBS/Betalingservice.

De oplysninger – der skal bruges ved tilmelding – er:

BS. Nr. 04349490

Deb. Gr. Nr. 00001

Kundenummer (xxx) = medlemsnummer.

### **LAUGETS HJEMMESIDE:**

Alle relevante oplysninger bliver lagt ind på hjemmesiden. Adressen er: [www.hgval.dk](http://www.hgval.dk)

### **PAKKESKIFT:**

Ønske om pakkeskift skal indgives skriftligt med angivelse af navn, adresse, telefonnummer og underskrift. Ændringsønsker skal være antennelaugets i hænde senest en måned før et kvartalsskifte. Det vil sige 1. marts, 1. juni, 1. september eller 1. december for at kunne træde i kraft henholdsvis 1. april, 1. juli, 1. oktober eller 1. januar. Ved pakkeskift i årets løb ændres kontingentet og de øvrige ydelser forholdsvis. Pakkeskift til en større pakke er gratis. Gældende fra maj 2017 koster pakkeskift til en mindre pakke kr. 199,- og skal betales ved bestillingen. Ændringen kan kun ske, såfremt indbetalingen er sket.

## **VED FEJL PÅ ANLÆGGET:**

Medlemmerne bedes kontakte YouSee direkte på: **Tlf. 70 70 40 40.**

Såfremt der er problemer, som ikke kan løses på ovenstående nummer, kan man – i nødstilfælde – kontakte næstformanden på tlf. 26 28 18 78.

Hvis fejlen konstateres hos medlemmet, er tilkaldet af tekniker for medlemmets egen regning. Det vil derfor være en god ide, at man spørger naboerne, om de har samme problem, inden man kontakter YouSee. EU's

## **EU's NYE PERSONDATAFORORDNING.**

**Herregårdsvængernes Antennelaugs CVR nummer: 18029286.**

**Adresse/kontaktperson: Den til enhver tid valgte formand.**

EU's nye persondataforordning trådte i kraft den 25. maj 2018. De nye EU-regler gør, at du kan føle dig endnu mere tryk.

I den anledning vil Herregårdsvængerne Antennelaug oplyse dig om, hvordan vi behandler de personoplysninger, du har afgivet i forbindelse med din medlemsregistrering.

For at kunne sende dig meddelelser, opbevarer Herregårdsvængerne Antennelaug dit navn, din adresse og dit pakkevalg.

Dine oplysninger bliver opbevaret betryggende og bliver kun anvendt til udsendelse af meddelelser m.m. til antennelaugets medlemmer.

Hvis vi ikke hører fra dig, går vi ud fra, at du er indforstået med, at vi fortsat opbevarer de data, der er nævnt ovenfor, og at du fortsat er indforstået med at modtage nyhedsoplysninger m.v.

Du er velkommen til at kontakte os for mere information om dine oplysninger i forbindelse med udsendelse af meddelelser.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen